Remissio ad docto

¶ Qui tū āpliora videre voluerit/ vel clarius de premissis materijs informari/ habeat frequēter allegatos doctores beatorum Thomā et alios in superioribus notatos. Et precipue in eorū libris et tractatibus supius etiam designatis.

¶ Explicit compendium theologie.

Epistola domini

Johānis de Berson ad quendā ep̄m sup opusculo tripertito plebibus publicando

¶ Reuerende in xpo pr. ac dñe metuende. q̄rit dñs p̄ p̄phetā ysaiā. Propterea inq̄t dicit⁹ est p̄pls me⁹ in captiuitate. qz nō habuerunt sciām. et nobiles ei⁹ interiorit̄ fame et mltitudo ei⁹ siti exaruit. Dec scia nō alia accipiēda est quā cognitio legis dei et suoz mādatoz/ ad salutē p̄sequēdā necāria/ siue p̄ficiens. de q̄ itidē scia vey est illd apliū. ignorās ignorabit. nā cū qliber alia ignorātia p̄stare sal⁹. **¶** Et qm̄ multi sunt ex simplicibz/ q̄bz nō predicat⁹ verbū/ aut non talit̄ predicat⁹ qd ad p̄fatā sciām deueniāt. agēte h vel ignorātia vel negligētia p̄dicātiū. cōmodū fore existāui si velut in tabula q̄dā tenorē n̄e legis et suoz p̄ceptoz remēorā tōnē sentētioso p̄pēdio depingere. aut velut i breui spēdo cernētibz obijcere. q̄tin⁹ ipsi hērent curati min⁹ instructi aliqd solū dū/ et aptū qd ī toto vel p̄ ptes diebz dñicis et festiuis legere possent suis plebibus vt sciret et intelligeret ad qd et p̄pter qd et a q̄ facte sunt. qd insup credere. qd agere et qd obmittere diuina lege tenēt et que ad modū a p̄ctō resurgere. Et forsan sile op⁹ antētatū est iā a p̄rioribz. et salubriori breuitate cō

positum. Et si ita est certe non in iudeo. Tanti
 modo reuerēde p̄ dignet̄ ai maduertere v̄ia
 pastoral sollicitudo. siue isto mō siue alio
 fiat. q̄ singul̄ dieb̄ dñicis z festiuis diuine
 leḡ tenor. p̄ vestra diocesim v̄bilibz pub
 licet. ne p̄ ignorantia ei⁹ plebs v̄ia peat z
 ducat in captiuitate pcti. Ne p̄terea a spe
 culatore q̄ non denūciauerit interitū vel
 gladiū/sanguis req̄rat. s̄z libere denūcia
 tione tali z rebelles soli in suo sanguie de
 peant. **V**icit at̄ mea deuotō opusculi
 prefatū. qd̄ si dignū ad hoc putet̄/poterit
 vestra liberal caritas cū pauco scriptorū
 labore z leuibz expēsibz hū exposis̄ facere
 illō mltiplicari z correctū ad singulos cu
 ratōz vestroz destinari cū edicto de pub
 licando vt tactū est in absentia sermonū z
 quantū gr̄a dei eos adiuuerit exponēdo
Deniqz si qd̄ addēdū aut rescindēdū
 aut corrigēdū eē dictauerit v̄ia prudens
 dñatio iure suo id facere fas hēbit. Scio
 nū q̄ p̄ multā a me/ z multis alijs pitiori
 b̄ eaiatōz nihil dep̄hendi qd̄ videat̄ pos
 se a beniuolo interprete salua fidei z morū
 puritate sustineri. Et ad hūc lōge āpliora
 potuerāt sed breuitas moderne amica de
 fidiē sectata est. **V**ñ valete scriptū parisi?